
P
"Ke smlouvě o dílo „Výměna fan-coilových jednotek

hotelových pokojů etapa II."
č. 2022-07884

uzavřené dne 17.2.2022

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zakonik, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Kongresové centrum Praha, a.s.

se sidlem: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 63080249

DIČ: CZ63080249

zastoupená: Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou

bankovni spojení: Komerční banka

čislo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 3275

provozovna: Holiday Inn Prague Congress Centre, Na Pankráci 1684/15, Praha 4, 140 00 (dále jen
„provozovna")

(dále jen „Objednatel")

a

2. Stang! Technik Česko spol. s r.o.

se sidlem: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4

IČO: 29039347

DIČ: CZ29039347

zastoupená: Ing. Martinem Horákem a Ing. Janem Kodytkem - jednateli

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

iso účtu �
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161974

(dale jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako „Smluvní
strana")

1. Preambule



1.1

2.2

3.2

3.3

3.1

3.2

3.3

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 17.2.2022 smlouvu o dilo č. 2022-07884 , jejimž předmětem je
výměna fan-coilových jednotek hotelových pokojů etapa II. hotelu Holiday Inn (dále jen „Smlouva"). V
průběhu plnění této Smlouvy, se vzhledem k dodatečným zjištěním v průběhu realizace díla dle Smlouvy
smluvní strany dohodly na rozšíření rozsahu předmětu díla a souvisejících práv a povinnosti a za účelem
řádného provedení dila uzaviraji tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek").

Předmět Dodatku
Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a to rozšíření Dila o funkčně související
rekonstrukci „rozdělovače a sběrače" a návazných regulačních a uzaviracich elementů rozvodu chladu ve
strojovně RTCH (rozvodu tepla a chladu). Toto rozšíření Díla je potřebné k dosažení optimálního
technicko-provozního a ekonomicky výhodnějšího provozu systému chlazení hotelu. Dále se strany
dohodly na kontrole uzaviracich ventilů rozvodu chladu pro stoupací potrubí chlazení a nerealizaci
revizních dvířek na úrovní 1. patra. Práce, které jsou předmětem tohoto Dodatku a jsou specifikované
v Priloze č. 1 Cenová nabidka ze dne 28.4.2022 a v Přiloze č. 2 Cenová nabidka z 18.2.2022. Celková
cena plnění tohoto Dodatku nepřesahuje 10 % původní ceny předmětu plnění Smlouvy.
Viceprace budou provedeny dle požadavků Objednatele a dle přiložené Cenové nabidky � Přiloha č. 1,

Vicepráce jsou funkčně a technologicky propojeny s původním zadáním Díla. Zhotovitel se zavazuje
vicepráce, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 1 provést a méně práce, které jsou předmětem tohoto
Dodatku neprovádět.

Cena víceprací, ménépraci a místo plnění
Cena za viceprace je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací a materiálu uvedeném
v Priloze č. 1 a Přiloha č. 2 tohoto Dodatku a je odsouhlasena oběma smluvními stranami.
Cena za méněpráce je dána odečtem položky za neprovedenou dodávku revizních dvířek, která je dana
položkou ceny ve Výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy.
Původně sjednaná celková cena Smlouvy za provedení Dila ve výši Kc bez DPH se
s ohledem na změnu rozahu Dila:

a) o viceprace uvedené v Přiloze č. 1 tohoto Dodatku zvyšuje o částk.. KC
bez OPH (slo orn českých)

z
na

podkladě Přilohy č. 2 tohoto Dodatku zvyšuje o částkuMMMKč bez DPH (slovy:
českých).

a

b) o ménéprace uvedené v Přiloze č. 2 tohoto Dodatku snižuje o částku (MKC
bez DPH (slovy: oruny české).

Nová souhmna cena za provedení Dila tak činí

(0211 českých
provedení Dila připočtena v zákonné výši dle platných předpisů.

Kč bez DPH (slovy:
). DPH bude kceně za

Závěrečná ustanovení
Smluvní strany souhlasí s tim, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem jeho
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Dodatek uveřejní jako povinná osoba Objednatel. Obě strany berou na vědomí, že
nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout dle předpisů upravujících svobodný
přistup k informacím. Považuje-li zhotovitel některé informace uvedené v tomto dodatku za informace,
které nemohou nebo nemají být zveřejněny v registru smluv, je povinen na to objednatele současně s
uzavřením tohoto dodatku písemně upozornit.
Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

223



3.4 Smluvní strany se dohodly, že cena za rozšíření Dila bude uhrazena Objednatelem na základě dilčího
daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem na základě oboustranně podepsaného předávacího
protokolu vyhotoveného v souladu s článkem VII. Smlouvy. Cena tohoto diléiho plnění bude splatná ve
lhůtě třiceti (30) dnů od prokazatelného doručení faktury Objednateli.

3.5 Nedilnou soucasti tohoto dodatku je
Příloha č. 1- Cenová nabídka ze dne 28.4.2022
Příloha č. 2 - Cenová nabídka ze dne 18.2. 2022

3.6 Smluvní strany prohlašuji, že tento Dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vůle Stran, že jeho obsah

považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsánav tisni nebo za jednostranně nevýhodných podminek
a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující. Svůj souhlas
s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne V dne

v_PKAZE dne// (C 2022 v PRT2B � dnetS,6. 2022

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Lenka Žlebková
Generální ředitelka
Kongresového centra Praha, a.s.

naClu: M

Srangl Technik Česko spol. sro.
Dobrenická 1256, 14803 Praha 4
1€: 790 29 347
DIC: C7 299 39 34? A
info dsteng! tech ut cz l 5

N
E


